

Date	Publication	Headline	Page No.	Edition
10 <sup>th</sup> Feb, 2017	Times of India	Bajaj Elec Q3 net dips to Rs. 29.7 cr	20	Kolkata
	Business Standard (Hindi)	Bajaj Electricals' profit dips	02	Mumbai, Delhi
	Free Press Journal	Bajaj Electricals' profit down in Q3	23	Mumbai
	Economic Times (Hindi)	Bajaj Electricals profit dips by 17.5%	04	Delhi
	Economic Times (Gujarati)	Bajaj Electricals profit dips by 17.5% to 29.71 cr	03	Mumbai
	Veer Arjun	Bajaj Electricals net profit 29.71 cr	11	Delhi
	Haribhumi	Bajaj Electricals' profit dips	12	Delhi

## बजाज इलेक्ट्रिकल्स का मुनाफा घटा

बजाज इलेक्ट्रिकल्स का चालू वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही में एकल शुद्ध लाभ 17.47 फीसदी घटकर 29.71 करोड़ रुपये रहा है। इससे पिछले वित्त वर्ष की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में उसका शुद्ध लाभ 36 करोड़ रुपये रहा था। कंपनी ने बताया कि समीक्षाधीन अवधि में उसकी कुल आय 7.05 फीसदी घटकर 1055.09 करोड़ रुपये रही।

# Bajaj Electricals' profit down in Q3

New Delhi: Bajaj Electricals reported a decline of 17.47 per cent in standalone net profit at Rs 29.71 crore for the quarter ended on December 31, 2016, on account of fall in sales of consumer products. The company had registered a net profit of Rs 36 crore in October-December period a year-ago, Bajaj Electricals said in a BSE filing. Its total income during the quarter under review was also down 7.05 per cent to Rs 1,055.09 crore as against Rs 1,135.17 crore of the corresponding quarter of last fiscal. Total expenses were down 5.97 per cent to Rs 995.67 crore in the third quarter of 2016-17 as against Rs 1,058.94 crore in the year-ago period. During the quarter, revenue from consumer products segment was down 14.57 per cent to Rs 589.54 crore as against Rs 690.15 crore of the last fiscal. However, its EPC section registered a growth of 4.61 per cent year-on-year in revenue at Rs 465.40 crore in the period.

# Bajaj Elec Q3 net dips to ₹29.7 cr

**Kolkata:** Bajaj Electricals Ltd has witnessed a dip in net profit to Rs 29.71 crore in the third quarter ended December 31 from Rs 36 crore in the corresponding period of the last fiscal. During the third quarter, it has achieved an income from operations of Rs 1055.09 crore against Rs 1135.17 crore, a decrease of 7.1%.

During the quarter, consumer products segment of the company has achieved a total revenue of Rs 589.54 crore, a de-growth of 14.6%. Engineering and projects (EPC), on the other hand, has registered growth of 4.6% with a total Revenue of Rs 465.40 crore against Rs 444.88 crore in the year-ago period.

Shekhar Bajaj, CMD, Bajaj Electricals Ltd, said, "Consumer products segment registered a good performance during the quarter, mainly due to effective procurement, better sales realisation, and sales growth in certain product categories, as a result, the margins have improved by 1.3% from Rs 34.91 crore to Rs 37.74 crore, despite a de-growth in sales by 14.5% mainly on account of demonetisation effect and fall in demand for CFL." TNN

# બજાજ ઇલેક્ટ્રિકલ્સનો નફો 17.5 ટકા ઘટીને ₹29.71 કરોડ નોંધાયો

નવી દિલ્હી: બજાજ ઇલેક્ટ્રિકલ્સે ૩૧ ડિસેમ્બર ૨૦૧૬-'૧૭ના રોજ પૂરા થતા ત્રિમાસિક ગાળા માટે ૧૭.૪૭ ટકાના ઘટાડા સાથે ₹૨૯.૭૧ કરોડનો સ્વતંત્ર ચોખ્ખો નફો નોંધાવ્યો હતો. કંપનીએ આગલા નાણાકીય વર્ષના સમાન ગાળા માટે ₹૩૬ કરોડનો ચોખ્ખો નફો નોંધાવ્યો હતો, તેમ કંપનીએ બીએસઈ ફાઈલિંગમાં જણાવ્યું હતું. સમીક્ષા હેઠળના ગાળા માટે કંપનીની કુલ આવક ૭.૦૫ ટકા ઘટીને ₹૧,૦૫૫.૦૯ કરોડ નોંધાઈ હતી, જે આગલા વર્ષના સમાન ગાળા માટે ₹૧,૧૩૫.૧૭ કરોડ હતી. ગુરુવારે બીએસઈ પર કંપનીનો શેર ૫.૧૧ ટકા ઊંચળીને ₹૨૬૨.૩૦ બંધ નોંધાયો હતો.

## बजाज इलेक्ट्रिकल्स का प्रॉफिट 17.5% गिरा

नई दिल्ली: बजाज इलेक्ट्रिकल्स का दिसंबर क्वार्टर में नेट प्रॉफिट 17.47% घटकर 29.71 करोड़ रुपये रहा। कंज्यूमर प्रॉडक्ट्स सेगमेंट में गिरावट के चलते कंपनी के मुनाफे में कमी आई है। इससे पिछले साल के इसी क्वार्टर में कंपनी ने 36 करोड़ रुपये का नेट प्रॉफिट दर्ज किया था। दिसंबर क्वार्टर में कंपनी की कुल आय भी 7.05% गिरकर 1,055.09 करोड़ रुपये रही, जो पिछले फाइनेंशियल ईयर के इसी क्वार्टर में 1,135.17 करोड़ रुपये थी।

# बजाज इलेक्ट्रिकल्स का

## शुद्ध लाभ 29.71 करोड़

नई दिल्ली, (भाषा)। बजाज इलेक्ट्रिकल्स का चालू वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही में एकल शुद्ध लाभ 17.47 प्रतिशत घटकर 29.71 करोड़ रुपये रहा है। इससे पिछले वित्त वर्ष की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में उसका शुद्ध लाभ 36 करोड़ रुपये था। बंबई शेयर बाजार को दी जानकारी में कंपनी ने बताया कि समीक्षाधीन अवधि में उसकी कुल आय 7.05 प्रतिशत घटकर 1055.09 करोड़ रुपये रही जो इससे पिछले वित्त वर्ष की इसी अवधि में 1135.17 करोड़ रुपये थी।

# बजाज इलेक्ट्रिकल्स का लाभ घटा

नई दिल्ली। बजाज इलेक्ट्रिकल्स का चालू वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही में एकल शुद्ध लाभ 17.47 प्रतिशत घटकर 29.71 करोड़ रुपए रहा है। इससे पिछले वित्त वर्ष की अक्टूबर-दिसंबर तिमाही में उसका शुद्ध लाभ 36 करोड़ रुपए था। बंबई शेयर बाजार को दी जानकारी में कंपनी ने बताया कि समीक्षाधीन अवधि में उसकी कुल आय 7.05 प्रतिशत घटकर 1055.09 करोड़ रुपए रही जो इससे पिछले वित्त वर्ष की इसी अवधि में 1135.17 करोड़ रुपए थी। आलोच्य अवधि में कंपनी का कुल व्यय 995.67 करोड़ रुपए रहा जो इससे पिछले वित्त वर्ष की इसी अवधि में 1058.94 करोड़ रुपए था।